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ÅBNINGSCEREMONI, RAVE, EFTERFEST  
Lørdag 30. maj 2009 

 
DISTORTION APERITIF - kl.22-03, DR Koncerthuset, DR Byen / Kbh Ørestad, 100kr/TURPAS 

DISTORTION DIGESTIF - kl.03-06, Under Vand, under Ørestad Metrostation, Gratis 
 
 
Ligesom Roskilde, holder Distortion en “Warm-Up” begivenhed ugen op til festivalen.  
 
Begivenheden finder sted i samarbejde med  DR Electronica (DR’s internetradio for elektronisk 
musik), DR Koncerthuset, og Distortion festival. 
 
Værter til begivenheden er Mike Sheridan fra DR Electronica, Kjeld Tolstrup & Le Gammeltoft 
fra DR P3 UngaBonga samt Nus/Nus netværket som står bag Distortion festivalen. 
 
Festen vil udforme sig over 2 dansegulve, begge af den fineste slags:  
Det ene med designermøbler og panorama udsigt over Ørestad sammen med den sjove Distortion 
flok - den anden i det fineste musik studie (det røde) med Kjeld Tolstrup og Mike Sheridan som 
har inviterede to af de nyeste talenter til at spille live (eller ”decks&effects” som det hedder når dj 
pult blandes med live effekter). 
 
Derefter vil der være efterfest i Under Vand, det nye kultursted direkte under Ørestad metro-
station, to metrostop fra DR Koncerthuset. Efterfesten er gratis. 
 
Alle er velkommen, Distortion er (som altid) for enhver, som elsker vild fest i smukke 
omgivelser. 
  
Mere info om ”Warmup” og Københavns fest festival: www.cphdistortion.dk 
DR ELECTRONICA kan høres døgnet rundt på www.dr.dk 
Læs om det sjove nye kultursted under en metrostation på en vindmark www.undervand.org 
Kontroversiel, dyr, tung at danse med, men smuk: KONCERTHUSET www.dr.dk/koncerthuset 
 

 
Presse akkreditering: presse@cphdistortion.dk 

 
Distortion er Københavns gade- og natteliv festival, også kaldt ”byens fest-festival” eller ”byens største gadefest” 

3-7 Juni 2009, med aperitif 30. Maj. 
www.cphdistortion.dk 

 
Distortion støttes af Københavns Kommune, Wonderful Copenhagen, Kunstfonden. 

Mediepartnere: The Copenhagen Post, Politiken iBYEN.dk, Vice, Soundvenue, Cover / cover.dk 


